
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 
                

【個別 冬期講習 日程】  
 １２月 １月 

21 … 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 … 18 
日 … 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 … 日 

Ａ 09：30～10：40 
弱
点
診
断
テ
ス
ト 

                    答
案
返
却
・
学
習
相
談
会 

Ｂ 10：50～12：00                     

Ｃ 13：00～14：10                     

Ｄ 14：20～15：30                     

Ｅ 15：40～16：50                     

Ｆ 17：10～18：20                     

Ｇ 18：30～19：40                     

Ｈ 19：50～21：00                     

［テスト］◆12/21(日)弱点診断テスト(小４～高３) ◆1/10(土) 算数コンクール(小１～小３)・学力コンクール・合格判定テスト(小４～中２)・合格判定テスト(中３)・実力診断テスト(高１～高３) 

※上記のテストはいずれも別会場での実施となります。 

【個別 冬期講習 受講料】※掲載の費用はすべて税込金額です。 

学年 教科 時間帯 ４回新規開校記念 割引受講料 

全学年 
選択 
可能 

1 回 70 分 ※上記より時間帯をお選びください。 
（時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。） ０円 ※テキスト代・テスト代・諸経費別途 

 

学年 
４回 
受講料 

８回 
受講料 

１２回 
受講料 

１６回 
受講料 

テスト代・諸経費 テキスト代 時間帯 

小１～小３ 
17,600 円 

→0 円 

33,000 円 

→5,500 円 
46,200 円 

→8,800 円 

58,300 円 

→16,500 円 
3,300 円 １教科 1,650 円 

1 回 70 分 

※上記より時

間帯をお選び

ください。 

（時間割の編成上、ご相

談させていただく場合

がございます。） 

小４～小６ 
19,800 円 

→0 円 

35,200 円 

→6,600 円 
48,400 円 

→9,900 円 

60,500 円 

→17,600 円 
6,380 円 １教科 1,650 円 

中１～中２ 
22,000 円 

→0 円 

37,400 円 

→7,700 円 

50,600 円 

→11,000 円 

62,700 円 

→18,700 円 
7,150 円 １教科 1,650 円 

中３ 
24,200 円 

→0 円 

39,600 円 

→8,800 円 

52,800 円 

→12,100 円 

64,900 円 

→19,800 円 
7,150 円 １教科 1,650 円 

高１～高２ 
25,300 円 

→0 円 

41,800 円 

→9,900 円 

55,000 円 

→12,650 円 

67,100 円 

→20,900 円 
6,930 円 １教科 1,650 円 

高３ 
26,400 円 

→0 円 

44,000 円 

→9,900 円 

57,200 円 

→13,200 円 

69,300 円 

→22,000 円 
6,930 円 １教科 1,650 円 

※いずれの学年もテストの受験は必須となります。 

 

 

 

 

【三学期継続授業時間割】 2 月からの開講となります。最終的な時間割はご入会いただく方とご相談しながら決めていきます。 

新設 

澄川会場 

三学期継続授業 

時間割 

学年 時間帯 月 火 水 木 土 

小１～高３ 
個別指導 

14:20～15:30     ● 
15:40～16:50     ● 
17:10～18:20 ● ● ● ● ● 
18:30～19:40 ● ● ● ● ● 

19:50～21:00 ● ● ● ● ●  

テキスト代・テスト代・諸経費別途 

251020 冬（澄川） 

●授業１回の指導時間は［７０分］となり、これらの枠の中に 
ひとつ○がつきます。 

●授業回数はお選びいただくことができます。たとえば［８回］ 
で受講する場合は、○が８個つくことになります。 

●12/26～1/12の日程から受講可能の日程と時間帯をお聞き      
し、学習効果が出る日程をご相談の上、決めていきます。 


