この冬, 新しい教室が誕生します! 闘北大学力増進会





小学生・中学生

北大学力増進会は適正少人数指導!

私立中・開成中入試対策

試対策

導をします

冬期講習で指導力を実感して戴きたいから 特別受講料

9 (金) までに お申込みの方

申込み殺到が予想されます。

なった時点で

正規受講料 70分×4回コース

小1~小3:17,600円 小4~小6:19,800円 中1~中2:22,000円 中3:24,200円 高1~高2:25,300円 高3:26,400円





新規開校 澄川会場 実施要項

テキスト代・テスト代・諸経費別途



北大学力増進会は先生1人に対して、 生徒1名~3名の少人数個別指導! 一人一人に目が行き届く丁寧な指導をします!

日程】 【個別 冬期講習

	1 2	2月							1)	1											
	21		26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	 18
	日		金	H	日	月	火	水	木	金	土	田	月	火	水	木	金	土	日	月	 日
A 09:30~10:40																					么
B 10:50~12:00	弱		- 1	• į	受業	1回	の指	導時	間は	[7	0分	ع [なり	、こ	れら	の枠	の中	に			答案返
C 13:00~14:10	点		- 1	1	ひと	> 0:	がつ	きま	す。												返却
D 14:20~15:30	診		- 1	● ‡	受業[回数	はお	選び	いた	だく	こと	がで	きま	す。	たと	えば	[8]	回]			
E 15:40~16:50	断テ		- 3		で党	黄す	る場	合は		か8	個つ	くこ	とに	なり	ます		لد. 81				学習相
F 17:10~18:20	ノス		- 3		2/2	(b~ ¥33;]/] ₩ 88	2の	は柱	かり	受講 ご相	り形 ※	인티	程と	時間	市で	お頃	ıe			相
G 18:30~19:40	\ \				<u> </u>	子首:	劝未	沙山	ЭΠ	住て	二十日	設し	т,	汉 (0)		' C 3	9 .				談
H 19:50~21:00	1'																				会

[テスト] ◆12/21(日)弱点診断テスト(ハ4~高3) ◆1/10(土) 算数コンクール(ハ1~n3)・学力コンクール・合格判定テスト(ハ4~中2)・合格判定テスト(中3)・実力診断テスト(高1~高3)

※上記のテストはいずれも別会場での実施となります。

受講料】※掲載の費用はすべて税込金額です。 【個別 冬期講習

学年	教科	時間帯	4回新規開校記念 割引受講料
全学年	選択 可能	1回70分 ※上記より時間帯をお選びください。 (時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。)	〇円 ※テキスト代・テスト代・諸経費別途

学年	4 回 受講料	8 回 受講料	12回 受講料	16回 受講料	テスト代・諸経費	テキスト代	時間帯		
小1~小3	17,600 円 →0 円	33,000 円 → 5,500 円	46,200 円 → 8,800 円	58,300 円 → 16,500 円	3,300 円	1 教科 1,650 円			
小4~小6	19,800 円 →0 円	35,200 円 →6,600 円	48,400 円 → 9,900 円	60,500 円 → 17,600 円	6,380 円	1 教科 1,650 円	1回70分		
中1~中2	22,000 円 →0 円	37,400 円 →7,700 円	50,600 円 →11,000 円	62,700 円 → 18,700 円	7,150 円	1 教科 1,650 円	※上記より時間帯をお選びください。		
中3	24,200 円 →0 円	39,600 円 →8,800 円	52,800 円 → 12,100 円	64,900 円 → 19,800 円	7,150 円	1 教科 1,650 円	(時間割の編成上、ご相 談させていただく場合		
高1~高2	25,300 円 →0 円	41,800 円 →9,900 円	55,000 円 → 12,650 円			1 教科 1,650 円	がございます。)		
高3	26,400 円 →0 円	44,000 円 →9,900 円	57,200 円 → 13,200 円	69,300 円 →22,000 円	6,930 円	1 教科 1,650 円			

※いずれの学年もテストの受験は必須となります。

冬期講習で手応えつかんだら共

2月からの開講となります。最終的な時間割はご入会いただく方とご相談しながら決めていきます。

A14J=4301V >// -/2 1-1		A COLD TO WELL HOUSE IN THIS INC.	-/_\		WC-010 -21	tos co co	. , 0
新設	学年	時間帯	月	火	水	木	土
		14:20~15:30					
澄川会場	小 1 ~高 3 個別指導	15:40~16:50					
三学期継続授業		17:10~18:20					
	他別拍等	18:30~19:40					
時間割		19:50~21:00	•				•